

Bydgoszcz, 6 marca 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Realizacja robót budowlanych polegających na budowie budynku szklarni edukacyjnej z zapleczem biurowo-socjalnym i technicznym wraz z wewnętrzną i zewnętrzną infrastrukturą techniczną” (RZP.243.76.2023).*

Zgodnie z art. 284 ust 2 i ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela kolejnej części wyjaśnień w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Czy w zakres oferty wchodzi roboty rozbiórkowe istniejących nawierzchni asfaltowych i betonowych. Jeżeli tak, to proszę określić zakres tych robót. Brak takich informacji w dokumentacji projektowej i brak takich pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że istniejące nawierzchnie betonowe, które kolidują z projektowanymi chodnikami, drogami wewnętrznymi oraz zewnętrzną infrastrukturą techniczną są przeznaczone do rozbiórki i wchodzi w zakres zadania. Skorygowano w projekcie technicznym branży architektonicznej rysunek PZT-01 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU – WYCINKA DRZEW, LIKWIDACJA ELEMENTÓW ZAGOSPODAROWANIA TERENU, na którym wskazano zakres rozbiórki istniejących nawierzchni utwardzonych o powierzchni około 1041m². Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, że wskazany zakres jest orientacyjny i będzie szczegółowo określony na etapie wykonawstwa, ze względu na liczne braki utwardzeń w istniejących nawierzchniach z kostki betonowej i płyt betonowych. Zamawiający zaleca wizję lokalną. (korekta rys. PZT-01 wersja V.2 – plik PZT-01 WYCINKA DRZEW ROZBIÓRKI.pdf). Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że przedmiary są dokumentami pomocniczymi i mają wyłącznie charakter informacyjny. Zamawiający zmodyfikuje zał. nr 9 Dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 2:

Czy w zakres oferty wchodzi rozbiórka istniejących ogrodzeń kolidujących z robotami drogowymi? Brak takich informacji w dokumentacji projektowej

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że rozbiórka istniejącego ogrodzenia kolidującego z robotami drogowymi wchodzi w zakres zadania i została wskazana w projekcie techniczny branży architektonicznej na rys. PZT-01 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU – WYCINKA DRZEW, LIKWIDACJA ELEMENTÓW ZAGOSPODAROWANIA TERENU.

Pytanie nr 3:

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej rozbiórki altany, czy rozbiórka altany wchodzi w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że rozbiórka altany wskazana w projekcie techniczny branży architektonicznej na rys. PZT -01 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU – WYCINKA DRZEW, LIKWIDACJA ELEMENTÓW ZAGOSPODAROWANIA TERENU nie wchodzi w zakres zadania, ponieważ altana została już usunięta.

Pytanie nr 4:

Czy w zakres oferty wchodzi wykonanie trawników. Jeżeli tak, to proszę określić zakres trawników do wykonania. Brak takich informacji w dokumentacji projektowej i brak takich pozycji w przedmiarach

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że trawniki są do pozostawienie w stanie istniejącym, w zakres zadania wchodzi wykonanie uzupełnienia istniejących trawników po wykonanych robotach budowlanych oraz niwelacji terenu. Skorygowano w projekcie technicznym branży architektonicznej rysunek PZT-02 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU – STAN NOWOPROJEKTOWANY (korekta rys. PZT-02 wersja V.2 – plik PZT-02 STAN NOWOPROJEKTOWANY.pdf). Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że przedmiary są dokumentami pomocniczymi i mają wyłącznie charakter informacyjny. Zamawiający zmodyfikuje zał. nr 9 Dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 5:

W opisie warstw posadzkowych jest zapis „Wylewka betonowa zbrojona – wykonać podbudowę betonową (beton klasy C20/25) zbrojoną o grubości 20cm na podsypce ze żwiru.” Proszę określić sposób zbrojenia, czy dopuszcza się zbrojenie rozproszone. Proszę określić ilość zbrojenia na m³ betonu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że należy wykonać zbrojenie rozproszone, ilość stali 30kg/m³. Skorygowano w projekcie technicznym branży architektonicznej rysunek nr A-03 PRZEKRÓJ A-A oraz rysunek nr A-04 PRZEKRÓJ B-B (korekta rys. A-03 – rewizja 26.02.2024 wersja v.2 - plik o nazwie A-03 PRZEKTÓR A-A v.2.pdf, rys. A-04 – rewizja 26.02.2024 wersja v.2 - plik o nazwie A-04 PRZEKTÓJ B-B.pdf). Zamawiający zmodyfikuje zał. nr 9 Dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 6:

Zgodnie z opisem warstw posadzkowych warstwę wierzchnią posadzki stanowi warstwa betonu zatarta na gładko o grubości 10cm z betonu klasy C20/25, zbrojona siatką stalową. Proszę określić parametry tej siatki tj. średnice pręta, wymiar oczka.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zmieniono warstwy posadzkowe, zamiast zbrojenia siatką stalową należy zastosować zbrojenie rozproszone, ilość stali 30kg/m³. Skorygowano w projekcie technicznym branży architektonicznej rysunek nr A-03 PRZEKRÓJ A-A oraz rysunek nr A-04 PRZEKRÓJ B-B (korekta rys. A-03 – rewizja 26.02.2024 wersja v.2 - plik o nazwie A-03 PRZEKTÓR A-A v.2.pdf, rys. A-04 – rewizja 26.02.2024 wersja v.2 - plik o nazwie A-04 PRZEKTÓJ B-B.pdf). Zamawiający zmodyfikuje zał. nr 9 Dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę siatki zbrojeniowej w posadzce na zbrojenie rozproszone w warstwie wierzchniej posadzki?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zamianę siatki zbrojeniowej na zbrojenie rozproszone w warstwie wierzchniej posadzki (ilość stali 30kg/m³).

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie na elewacji wentylowanej płyty HPL o standardowej grubości 8mm.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie na elewacji wentylowanej płyty HPL o grubości 8 mm. Kolorystyka elewacji musi być zgodna z rysunkami elewacji.

Pytanie nr 9:

Proszę opisać warstwy posadzkowe w szklarni, brak takich informacji w dokumentacji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że warstwy posadzki w szklarni są następujące: podsypka piaskowo-żwirowa 0-16mm, 1700kg/m³; podbudowa betonowa, klasa C12/15; papa samoprzylepna elastobitumiczna; płyty XPS 0,031; folia izolacyjna PE; podbudowa betonowa, zbrojenie rozproszone, klasa C20/25, ilość stali 30kg/m³; beton zatarty na gładko. Skorygowano w projekcie technicznym branży architektonicznej rysunek nr A-03 PRZEKRÓJ A-A (korekta rys. A-03 – rewizja 26.02.2024 wersja v.2 - plik o nazwie A-03 PRZEKTÓR A-A v.2.pdf). Zamawiający zmodyfikuje zał. nr 9 Dokumentacja projektowa.

Pytanie nr 10:

Proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj nawierzchni należy wykonać w miejscu platform dachów zielonych czy ma to być kostka betonowa czy beton zacierany?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z informacjami zawartymi w projekcie technicznym branży architektonicznej na rysunku PZT-02 PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU – STAN NOWOPROJEKTOWANY, jako nawierzchnię w miejscu dla platform dachów zielonych należy zastosować beton zacierany.

Zamawiający

.....